
KAPITAtLUDZKI

U R Z A D G M I N Y
07-210 DtUGOSIODtO

ul. T. KqSciuszki 2
pow wyszkowski. woj mazowieckie

tRt 29 74 12 512

RZ.271.14.4.2012

UNIA EUROPEJSKA
EUROPOSKI

Dlugosiodlo, dnia 04 wrzesnia 2012

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na swiadczenie uslug cateringowych na terenie gminy
Dlugosiodlo \ ramach projektu pn. ,,Dobry start - lepsza przyszlosc"

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych -
zwanej dalej ,,ustawa_ Pzp", (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) informuje_, ze po dokonaniu
badania i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym post^powaniu wybrano jako najkorzystniejszij
ofert£, zlozona^ przez Gminne Centrum Inl'ormacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w DIugosiodle,
Ul. Mickiewicza 15, 07-210 Dlugosiodlo . Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzszajiczb? punktovv
w przyjetym kryterium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert zlozono 7 ofert. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych
ofert nie podlegajajcych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Fundacja ,,Praca dla
Niewidomych" Roiniczy
Zaklad Aktywnosci
Zawodowej dla
Niewidomych
Stanislawowo 9
09-210Drobin
Gminne Centrum
Informacji, Kultury, Sportu
i Rekreacji w DIugosiodle
Ul. Mickiewicza 15
07-210Dlugosiodlo
Catermark - Renata
Nowacka
Ul. Zuliriskiego 7
05-250 Radzymin

Bracia Pietrzak
Wojciech Pietrzak
Ul. Okrzei 4
05-220 Zielonka

Gastronomia Szkolna
Andrzej Dtugol?cki
Laskowizna 13
07-306 Brok

Cena
(w

zlotych)

65201,76
zt brutto

58968,00
zl brutto

90 979,20
zl brutto

90 979,20
zl brutto

64443,60
zl brutto

Termin
wykonania

10 wrzesnia
2012 r. -30

czerwca 2013 r.

1 0 wrzesnia
2012r . -30

czerwca 20 13 r.

10 wrzesnia
2012 r.- 30

czerwca 2013 r.

10 wrzesnia
2012 r. -30

czerwca 2013 r.

1 0 wrzesnia
2012r . -30

czerwca 20 1 3 r.

Warunki
platnosci

30 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
zlozen ia

prawidlowo
wystawionej

faktury
30 dni od daty

zlozenia
prawidlowo
wystawionej

faktury
30 dni od daty

zlozenia
prawidlowo
wystawionej

faktury

Przyznana
liczba

pn riktow —
kryter ium

cena -
waga 100

90,44
pkt

100,00
pkt

64,81
pkt

64,81
pkt

91,50
pkt

Lijczna
punk tac ja

90,44
pkt

100,00
pkt

64,81
pkt

64,81
pkt

91,50
pkt



KAPIWLUDZKI
UNIA EUROPEJSKA

EUROPO5K!

6.

7.

Zajazd ,,Borowik'" s.c.,
Elzbieta Hryniewska
Katarzyna Gwiazda,
Lukasz Hryniewski
Lodziska la
07-402 Lelis
Centrum Ustug
Logistycznych
Ul. 29Listopada3B
00-465 Warszawa

59515,56
zl brutto

91 260,00
zl brutto

10 wrzesnia
2012 r- 30

czerwca 20 1 3 r.

10 wrzesnia
2012 r. -30

czerwca 20 13 r.

30 dni od daty
zlozenia

pravvidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionej

faktury

99,08
pkt

64,62
pkt

99,08
pkt

64,62
pkt

Zgodnie z art. 179 -180 ustawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwolanie,
jezeii ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz ponies! lub moze poniesc szkode^
w wyniku naruszenia przez zamawiajajsego przepisow ustawy.

W zwia^zku z tym, ze z post^powania nie odrzucono zadnej oferty oraz nie wykluczono zadnego
wykonawcy, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 3) lit. a) ustawy Pzp zamawiaja_cy moze zawrzec umow?
w sprawie zamowienia publicznego juz w dniu przeslania niniejszego zawiadomienia.

StanismrfastrzQbski


